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SERVIDOR MATRICULA EMAIL INSTITUCIONAL

1 Téc. administrativo IFCE-CEDRO IFCE-CEDRO Ana Cristina Alves Gomes 2533143 alves.cristina@ifce.edu.br
2 Téc. administrativo IFCE-CEDRO IFCE-CEDRO Andre Siebra de Araujo 2533181 andre.siebra@ifce.edu.br
3 Téc. administrativo IFCE-CEDRO IFCE-CEDRO Antonio Edson da Silva 2533223 edson.silva@ifce.edu.br
4 Téc. administrativo IFCE-CEDRO IFCE-CEDRO Brennda Dias Souza 2533279 brennda@ifce.edu.br
5 Téc. administrativo IFCE-CEDRO IFCE-CEDRO Carlos Robson Souza da Silva 2533308 robson.silva@ifce.edu.br
6 Téc. administrativo IFCE-CEDRO IFCE-CEDRO Cinthia Thamiris Fernandes 2533333 thamiris.fernandes@ifce.edu.br
7 Téc. administrativo IFCE-CEDRO IFCE-CEDRO Daniel Santos da Silva 2533382 santos.daniel@ifce.edu.br
8 Téc. administrativo IFCE-CEDRO IFCE-CEDRO Demetrius de Souza Machado 2533401 demetrius.souza@ifce.edu.br
9 Téc. administrativo IFCE-CEDRO IFCE-CEDRO Denise de Araujo Silva Holanda 2533404 denise.holanda@ifce.edu.br

10 Téc. administrativo IFCE-CEDRO IFCE-CEDRO Edivanobia Freire Cardoso 2533431 edivanobia.cardoso@ifce.edu.br
11 Téc. administrativo IFCE-CEDRO IFCE-CEDRO Erika Costa de Moura 2533485 erika.costa@ifce.edu.br
12 Téc. administrativo IFCE-CEDRO IFCE-CEDRO Fabricio Magalhaes Castelo 2533512 fabricio.castelo@ifce.edu.br
13 Téc. administrativo IFCE-CEDRO IFCE-CEDRO Francisca Ferreira dos Santos 2533549 francis.ferreira@ifce.edu.br
14 Téc. administrativo IFCE-CEDRO IFCE-CEDRO Francisco Anderson Gomes de Lima 2533566 anderson.lima@ifce.edu.br
15 Téc. administrativo IFCE-CEDRO IFCE-CEDRO Francisco Glauber de Moura 2533604 glauber@ifce.edu.br
16 Téc. administrativo IFCE-CEDRO IFCE-CEDRO Francisco Gomes de Loiola Neto 2533605 netoloiola@ifce.edu.br
17 Téc. administrativo IFCE-CEDRO IFCE-CEDRO Francisco Neri de Almeida 2533632 neri@ifce.edu.br
18 Téc. administrativo IFCE-CEDRO IFCE-CEDRO Geniel Jose de Santana 2533674 geniel.santana@ifce.edu.br
19 Téc. administrativo IFCE-CEDRO IFCE-CEDRO Germano Jose Barros Pinheiro 2533692 germano.pinheiro@ifce.edu.br
20 Téc. administrativo IFCE-CEDRO IFCE-CEDRO Gina Helioneide Bastos Ferreira Gondim 2533700 ginahelioneide@ifce.edu.br
21 Téc. administrativo IFCE-CEDRO IFCE-CEDRO Irailma de Melo Vieira 2533746 irailma.vieira@ifce.edu.br
22 Téc. administrativo IFCE-CEDRO IFCE-CEDRO Ivanildo da Silva Lima 2533760 ivanildolima@ifce.edu.br
23 Téc. administrativo IFCE-CEDRO IFCE-CEDRO Jadna Mony Gregorio Freitas 2533771 jadna.freitas@ifce.edu.br
24 Téc. administrativo IFCE-CEDRO IFCE-CEDRO Jose Augusto de Araujo Filho 2533870 araujo.augusto@ifce.edu.br
25 Téc. administrativo IFCE-CEDRO IFCE-CEDRO Jose Luiz Otavio Farias da Silva 2533901 luiz.otavio@ifce.edu.br
26 Téc. administrativo IFCE-CEDRO IFCE-CEDRO Jose Romulo Porfirio de Lima 2533913 romulo.porfirio@ifce.edu.br
27 Téc. administrativo IFCE-CEDRO IFCE-CEDRO Luciano Marinho de Lima 2534048 lucianomarinho@ifce.edu.br
28 Téc. administrativo IFCE-CEDRO IFCE-CEDRO Marcelo Lopes de Oliveira 2534097 marcelolopes@ifce.edu.br
29 Téc. administrativo IFCE-CEDRO IFCE-CEDRO Maria Alaide Barreto Neta 2534141 alaidebarreto@ifce.edu.br
30 Téc. administrativo IFCE-CEDRO IFCE-CEDRO Maria Elizangela Cavalcante Duarte 2534175 elizangela.duarte@ifce.edu.br
31 Téc. administrativo IFCE-CEDRO IFCE-CEDRO Maria Gorete Pereira 2534182 mariagorete@ifce.edu.br
32 Téc. administrativo IFCE-CEDRO IFCE-CEDRO Maria Jose da Silva Lemos 2534188 maria.lemos@ifce.edu.br
33 Téc. administrativo IFCE-CEDRO IFCE-CEDRO Marina Monteiro Andre de Oliveira 2534227 marina.monteiro@ifce.edu.br
34 Téc. administrativo IFCE-CEDRO IFCE-CEDRO Mirlene Alves Cavalcante 2534265 mirlene.cavalcante@ifce.edu.br
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35 Téc. administrativo IFCE-CEDRO IFCE-CEDRO Nara Raquel de Souza 2534284 nara.souza@ifce.edu.br
36 Téc. administrativo IFCE-CEDRO IFCE-CEDRO Paulo Romulo Aquino de Souza 2534335 pauloromulo@ifce.edu.br
37 Téc. administrativo IFCE-CEDRO IFCE-CEDRO Sarah Kalley de Oliveira Costa Melo 2534477 sarah.kalley@ifce.edu.br
38 Téc. administrativo IFCE-CEDRO IFCE-CEDRO Sheila de Sousa Teodosio 2534491 sheila.teodosio@ifce.edu.br
39 Téc. administrativo IFCE-CEDRO IFCE-CEDRO Tacialene Alves de Oliveira 2534516 tacialene@ifce.edu.br
40 Téc. administrativo IFCE-CEDRO IFCE-CEDRO Thalyta Alves Cipriano de Oliveira 2534548 thalyta.oliveira@ifce.edu.br
41 Téc. administrativo IFCE-CEDRO IFCE-CEDRO Timoteo Honorio Cruz 2534567 timok@ifce.edu.br
42 Téc. administrativo IFCE-IGUATU IFCE-CEDRO Wilton Alves Oliveira 2534618 wilton.oliveira@ifce.edu.br
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